ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5  năm 2021

V/v uỷ quyền cấp giấy phép

hoạt động điện lực

Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số 690/SCT-

QLNL ngày 22/4/2021 về việc uỷ quyền cấp giấy phép hoạt động điện lực và

đề xuất của Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 442/STP-VBPQ ngày

18/5/2021, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Công Thương nghiên cứu ý kiến của

Sở Tư pháp tại Công văn nêu trên; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét,

quyết định theo đúng quy định, hoàn thành chậm nhất ngày 28/5/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan123

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Huy

		2021-05-20T17:11:08+0700

		2021-05-21T07:59:34+0700

		2021-05-21T07:59:34+0700

		2021-05-21T07:59:34+0700